
M
ffiffi . FA|(ULTA E|(oÍťoMlcl(Á
ffi ffi } zÁpADoťEsxÉ
& 

* unlvEnzlrY
W- v F|-Žil||

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rot$W

Bc. Jaroslav Kulovaný

Podniková ekonomika a management

Zpracování projektu dodávky amontáže turbiny
60 MW. Slovnaft

doc. Ing. Jiří Skalický' CSc.

Západočeská univerzita v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazýové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov élní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim1azyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N
XtrNtr!
X!DN!
Xtr[NN
XNtrND
!X!Dtr
!XtrtrN
XNtrTN
XtrNNI
XtrNTI
XDNtrtr
XTNTI
Xtr!TN
XtrTN!
XNNTD
XtrNTtr

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Diplomová práce - projekt výroby amontáže turbiny byl vypracován v závodě Doosan Škoda Power
s.r.o.' který používá vyspělé Íízení projektů pro své výrobky a investiční celky. Projekt je vypracován
zdaÍile a chtěl bych vyzdvihnout a kladně hodnotit kapitolu 8 Ana|ýza rizik projektu a kapitolu 9
Ana|ýzav1tvořené hodnoty. Zv|áště přínosné je hodnocení vývoje projektu pÍirea|izacinazák|adě
ukazatelů získaných z ana|ýzy vývořené hodnoty.
Na závěr uvedu i několik výek, které jsou spíše formálního charakteru, ale mohou mít vliv na celkový
dojem zpráce. Na str. 43 je uváděn logický rámec projektu poněkud nelogicky až za stnlkturním
plánem projektu. Na str. 59 se mluví o dvou rizikách, ale jsou vyjmenovány tři. Několik zkratek
v textu nejsou vysvětleny a nejsou ani uvedeny v Seznamu zkratek (např. VH, Fimax, Fpi).



&-
E

rD - FAÍuLrA Exoiloil|GxÁ
I I ř z*pnoocrsxr
&[ U'{|YEřarY-7 V PUZilt

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

|.Y Závěru uvádíte: ''.'.Došlo tedy k určitému rozporu mezizpožděním q'jádřeným nazák|adě
ana|ýzy ...a skutečným zpožděním projektu... Tato skutečnost vypl]fozá ... rovněž zmatematických
formulí stanovených pro výpočet ... ukazatelů.', Z jakých formulí vyplývá tento rozpor?

2. Co znamenávýraz availability, který jste v práci několikrát použil (a nepřeloŽil) a jeho garantovaná
hodnota 98%?

V Plzni, dr'e 14.5.2013 itele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
,, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě _ ďvě až |ři otázf<y .
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek rnrrsí byt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


